
令和 3年 11月 11日 

葛城市学校給食センター 

 

１１月１０日（水）「ほうれんそうのごまあえ」提供中止に伴う代替メニューについて（お知らせ） 

 

平素は、学校給食の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、11 月 10 日（水）の給食で提供予定でありました「ほうれんそうのごまあえ」について、急遽提供

を中止させていただき園児・児童・生徒並びに保護者の皆様に多大なご迷惑をお掛けしましたことに深く

お詫び申し上げます。 

つきましては、中止しましたほうれんそうのごまあえの代替について、下記に記載のとおり追加提供させ

ていただくことになりましたので、よろしくお願い申し上げます。 

今後もより一層に安全・安心な学校給食運営に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

記 

追加日時・品名 ： 令和３年１１月１５日(月)・「野菜ふりかけ」 

                 ＊原材料についてはアレルギー一覧表(年間使用物資)をご覧ください 


